Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs jezyka angielskiego indywidualny A1 4 935,00 PLN brutto

47h Matopolski Pociag do Kariery Dania 493500 PLN netto
105,00 PLN brutto/h

105,00 PLN netto/h

SZKOLA JEZYKOWA

X
SYWORD  Numer ustugi 2025/04/24/26041/2706951

;Y}?

SZKOLA JEZYKOWA © Krakéw / stacjonarna

WORD DANUTA & Ustuga szkoleniowa
OCIEPA ® 47h
* ¥ Y K ¥ ) 08.07.2025 do 25.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski
Identyfikator projektu Matopolski Pocigg do kariery
Sposéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Grupe docelowa stanowig osoby, ktére nie miaty kontaktu z jezykiem

Grupa docelowa ustugi angielskim, lub ich kontakt byt niewielki lub nieprawidtowy (tzw. false
beginners)

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 07-05-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 47

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Uczestnik bedzie umiat porozumie¢ sie w jezyku angielskim na poziomie A2 ,bedzie umiat konstruowaé proste
wypowiedzi, krétkie formy pisemne, oraz bedzie w stanie zrozumie¢ prosty komunikat styszany.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

test gramatyczny czaséw
terazniejszych i przeszlych - uczestnik Test teoretyczny

. . . . rozréznia formy i poprawnie ich uzywa
uczestnik rozumie prosty dialog i jest w

stanie w nim uczestniczy¢,

postuguje sie ptynnie strukturami dialog w jezyku angielskim - uczestnik

gramatycznymi w czasie terazniejszym i potrafi przekaza¢ polecenie lub Wywiad swobodny
przesztym, rozumie ustuszany prosty informacje

komunikat.

email lub sms - uczestnik poprawnie
. . Test teoretyczny
formuuje przekaz pisany

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji

Program

Kurs przeprowadzany metodg Direct English, gdzie nacisk ktadziony jest na komunikacje w jezyku angielskim. Kurs prowadzony w formie
90minutowych ses;ji z lektorem w trybie one-on-one. Lektor dzieli czas sesji pomiedzy podnoszenie kompetenc;ji jezykowych w
poszczegdlnych strafach kompetencji - méwieniu, stuchaniu, czytaniu oraz pisaniu.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 24



Przedmiot / temat

zajec

First Class

Reading

Writing

Grammar

Speaking

Reading

Writing

Grammar

Speaking

Reading

Writing

Grammar

EEF#2A Speaking

Reading

Writing

Grammar

Speaking

Reading

Writing

Grammar

Speaking

Reading

Prowadzacy

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Anna Marczyk

Data realizacji
zajeé

08-07-2025

10-07-2025

15-07-2025

17-07-2025

22-07-2025

24-07-2025

29-07-2025

31-07-2025

05-08-2025

07-08-2025

12-08-2025

14-08-2025

19-08-2025

21-08-2025

26-08-2025

28-08-2025

02-09-2025

04-09-2025

09-09-2025

11-09-2025

16-09-2025

18-09-2025

Godzina
rozpoczecia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Godzina
zakonczenia

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
L Prowadzacy
zajec
@z Final Anna Marczvk
nna Marcz
Class y

PEPY) Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Anna Marczyk

‘ . Lektorka z doswiadczeniem w nauczaniu osob dorostych dzieci i mtodziezy.

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
23-09-2025 19:00
25-09-2025 19:00

Cena

4 935,00 PLN

4 935,00 PLN

105,00 PLN

105,00 PLN

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzymuje podrecznik do nauki w ramach kosztu kursu

Adres

ul. Marii i Bolestawa Wystouchéw 30A/45
30-611 Krakdéw

woj. matopolskie

Godzina
zakonczenia

20:30

19:45

Liczba godzin

01:30

00:45



Szkota Jezykowa WORD jest przystosowana do przeprowadzania nowoczesnych zajeé jezykowych z uzyciem tablic
interaktywnych

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

O Danuta Ociepa
ﬁ E-mail szkolainteraktywna@gmail.com

Telefon (+48) 506 035 645



